
Mgr. Tomáš Varšo 
Advokát 

Tomáš Varšo se specializuje na poradenství v oblasti soutěžního práva a ekonomie. 

V oblasti práva hospodářské soutěže poskytuje právní poradenství v oblasti kartelů, vertikálních dohod, 
zneužití dominantního postavení a povolení spojení podniků. Rovněž se věnuje problematice 
nepřiměřených podmínek v obchodu s potravinami. V rámci své praxe se podílel na zastupování mnoha 
předních společností v řízeních před Protimonopolným úradem Slovenskej republiky, Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže, slovenskými i českými správními soudy a Evropskou komisí. 

Rozsáhlé zkušenosti má rovněž s poradenstvím v oblasti compliance, ve které se podílí na přípravě 
a realizaci odborných školení pro zaměstnance a vedení významných společností a na přípravě 
compliance manuálů. 

Tomáš spolupracuje s naší kanceláří od roku 2016 nejprve na pozici studenta, následně advokátního koncipienta a v současnosti jako 
advokát. 

Projekty 

 zastupování slovenské železniční společnosti v řízení o možné obstrukci v rámci místního šetření před u Evropské komise
 zastupovaní dvou předních slovenských automobilových společností před Protimonopolným úradom Slovenskej republiky

a slovenskými soudy ve věci možné kartelové dohody
 zastupování slovenské mlékárenské společnosti před slovenskými soudy ve věci možné vertikální dohody
 zastupovaní slovenské poštovní společnosti před Protimonopolným úradom Slovenskej republiky ve věci možného zneužití

dominantního postavení
 komplexní právní poradenství významnému výrobci nákladních automobilů ve sporech o náhradu škody v návaznosti na rozhodnutí

Evropské komise o kartelové dohodě
 komplexní právní poradenství slovenské skupině podniků v otázkách spojení soutěžitelů v České republice a na Slovensku

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora 

Jazyky 

český, slovenský, anglický 

Vzdělání 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Brno (2018), titul Mgr. 

E: tomas.varso@havelpartners.cz 
T: +420 731 621 079 

mailto:tomas.varso@havelpartners.cz

	Mgr. Tomáš Varšo

